



Vokseværk ApS

Rosenkrantzgade 19 B, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40352120

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Niels Steinmeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Vokseværk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og udvikle primært digitale løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 13.839, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 463.762, og en egenkapital på kr. 42.668.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.067.758	2.072.358
Personaleomkostninger	1	-2.026.177	-2.467.190
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-6.492	-6.492
Driftsresultat		35.089	-401.324
Indtægter af andre kapitalandele	2	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0	135
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	0	-8.000
Andre finansielle omkostninger		-11.308	-2.858
Resultat før skat		23.783	-412.047
Skat af årets resultat		-9.944	87.077
Årets resultat		13.839	-324.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.839	-324.970
Resultatdisponering		13.839	-324.970

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.418	10.911
Materielle anlægsaktiver		4.418	10.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		4.418	10.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.624	252.141
Udskudte skatteaktiver		76.518	86.462
Selskabsskat		0	14.000
Andre tilgodehavender		74.166	64.257
Tilgodehavender		339.308	416.860
Likvide beholdninger		120.036	530.660
Omsætningsaktiver		459.344	947.520
Aktiver		463.762	958.431

Vokseværk ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.668	-11.171
Egenkapital		42.668	28.829
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.414	66.360
Anden gæld		344.492	610.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.188	13.190
Kortfristede gældsforpligtelser		421.094	929.602
Gældsforpligtelser		421.094	929.602
Passiver		463.762	958.431
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Vokseværk ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.171	28.829
Årets resultat	0	13.839	13.839
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.668	42.668

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.744.483	2.153.950
Pensioner	252.450	281.045
Andre omkostninger til social sikring	29.244	32.195
	<u>2.026.177</u>	<u>2.467.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 71.832 pr. 31. december 2022.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.